
平成２０年 ５月１８日 
関 係 チ ー ム 各 位 

岩手県社会人サッカー連盟 
運営委員長 及 川  嘉 

 
 

 

第１５回全国クラブチームサッカー選手権 岩手県大会 
（参加ご案内） 

 
 
拝啓 
貴チームにおかれましては、すでに活動を開始し、心地よい汗を流しているこ

とと推察いたします。 
さて、標記大会のご案内を差し上げますので、開催要項を熟読のうえ、参加申

込をお願いいたします。 
 
５月１８日現在、２００８年度日本サッカー協会第１種加盟登録済で、今大会

の参加資格条件に合致するチームに案内いたしました。 
 
「全国並びに東北社会人サッカー連盟 加盟費納入」については、同封の「加盟

案内」のとおり、指定された別途口座にお振込ねがいます。 
 
今回の貴チームへの案内は平成２０年度受信先へ送付いたしました。 

以上 
 


